
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 33 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e considerando o constante do Memorando n. 

76, de 12/3/2003, do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos/CESPE, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor Mauro Moura Severino da função de 

Diretor Acadêmico do Centro de Seleção e de Promoção de Eventos, a partir do dia 

13 de março de 2003. 

Brasília, J1 de março de 2003. 

Lauro Morhy 

Reitor 


